
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/710/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/477/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 2021 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 i 4, a także art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/477/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród  

za osiągnięte wyniki sportowe oraz za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Stypendium sportowe może być przyznane osobie fizycznej (zwanej dalej zawodnikiem), która jest 

mieszkańcem miasta Wałbrzycha albo jest zrzeszona w klubie sportowym mającym siedzibę i działającym 

na terenie Gminy Wałbrzych, oraz osiągnęła przynajmniej jeden z następujących wyników sportowych 

w dyscyplinie sportu uznanej za znaczącą dla Gminy Wałbrzych, to jest zaliczaną do programu Igrzysk 

Olimpijskich i Paraolimpijskich: 

1) zajęła od pierwszego do piątego miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, 

Mistrzostwach Europy; 

2) zajęła od pierwszego do trzeciego miejsca na Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży; 

3) jest czynnym zawodnikiem klubu sportowego, który uczestniczy w rozgrywkach ligowych o zasięgu 

ogólnopolskim na najwyższym lub nie niższym niż 3 poziom rywalizacji włącznie.”. 

2. § 5 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) kluby sportowe działające i mające siedzibę na terenie Gminy Wałbrzych, w którym zawodnik jest 

zrzeszony,” 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4891



3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagrody mogą zostać przyznane osobie fizycznej, która jest mieszkańcem miasta Wałbrzycha lub 

jest zrzeszona w klubie sportowym mający siedzibę i działający na terenie Gminy Wałbrzych oraz osiągnęła 

przynajmniej jeden z następujących wyników sportowych w dyscyplinie sportu uznanej za znaczącą dla 

Gminy Wałbrzych, to jest zaliczaną do programu Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskcich w kategoriach: 

Trener i Zawodnik. 

1) zajęła od pierwszego do piątego miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, 

Mistrzostwach Europy, 

2) zajęła od pierwszego do trzeciego miejsca na Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży.”. 

4. § 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) klubu sportowego, działającego i mającego siedzibę na terenie Gminy Wałbrzych, w którym Trener 

lub Zawodnik jest zrzeszony,”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4891


		2023-09-05T10:53:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




